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VERBALE DEL 16/03/2020

In data odierna, si & costituito, ai sensi del “Protacollo condiviso di regolamentazione delle misure peril
contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambient! di lavoro” del 14/03/2020
(che si allega al presente verbale), il Comitato per I'applicazione e la verifica delle regole del protacollo

stesso,

Il Comitato & composto da:

' ®  Stefano Sora — RSPP
e Ivo Zazza—U.0.C. Personale
®  Angelo Bartoli - ufficio del personale:
®  Fabrizio Vitelli - ufficio del personale
®  Claudio Cardinali— responsabile dipartimento Velletri
® Maurizio Castellari - responsabile dipartimento Albano Laziale
® Luca Bartoli - responsabile dipartimento Lariano
e  Tiziana Cassetta — ASPP dipartimento Velletri
®  Beatrice Giorgi — ASPP dipartimento Albano Laziale
e Daniela Bencivenga — ASPP dipartimento Lariano

|
Il Comitato avra il compito di applicare le regole del protocollo condiviso di regolamentazione e verifi
V'applicazione delle regole in esso contenute con la partecipazione della RSU e dell'RLS.

Velletri, 16/03/2020

Stefano Soro

Vo Zazza

Tiziana Cassetta %5 !

Beatrice Giorgi

Daniela Bencivenga i&% -
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Vo[scambinte © Fabrizio Vitelli <f.vitelli@volscambiente.it>

Protocollo condiviso 14 marzo 2020
3 messaggi ' '

Fabrizio Vitelli <f.vitelli@volscambiente.it> 16 marzo 2020 15:46
A: tecnosafety2015@libero.it, lvo Zazza <izazza@volscambiente.it>, Angelo Bartoli <a.bartoli@volscambiente.it>, C
Cardinali <c.cardinali@volscambiente.it>, T Cassetta <t.cassetta@volscambiente.it>, Maurizio Castellari
<m.castellari@volscambiente.it>, B Giorgi <b.giorgi@volscambiente.it>, Luca Bartoli <l.bartoli@volscambiente.it>,
Daniela Bencivenga <d.bencivenga@volscambiente.it>, G Sarappa <g.sarappa@volscambiente.it=>,
robertopetricca6@gmail.com

Buongiorno, la presente annulla e sostituisce la precedente.

Si trasmettono in allegato il "Protocollo condiviso di regolamentazione delle
misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19
negli ambienti di lavoro" e I'Avviso (da affiggere nelle bacheche aziendali e/o in
luoghi visibili a tutti) contenente alcune informazioni estratte dal citato Protocollo.

Inoltre, si comunica che ai sensi del punto 13 dello specificato protocollo & stato
costituito in azienda il Comitato per I'applicazione e la verifica delle regole in esso
contenute.

I COMITATO ¢& cosi composto: Stefano Soro, lvo Zazza, Angelo Bartoli, Fabrizio
Vitelli, Claudio Cardinali, Maurizio Castellari, Luca Bartoli, Tiziana Cassetta, Beatrice
Giorgi, Daniela Bencivenga con la partecipazione della RSU (Giorgia Sarappa,
Daniela Bencivenga e Roberto Petricca) e RLS Sergio D'angelo.

Si invitano tutti i destinatari inclusa la RSU e I'RLS a restituire il verbale debitamente
firmato e, qualora non fosse possibile, si chiede gentilmente di confermare inviando
una mail di risposta.

Cordiali saluti

2 allegati

- protocollo_condiviso.pdf
199K

= AVVISO - Oper.docx
- 45K

Tiziana Cassetta <t.cassetta@volscambiente.it> 16 marzo 2020 18:25
A: Fabrizio Vitelli <f.vitelli@volscambiente.it>

grazie
[Testo tra virgolette nascosto]

Beatrice Giorgi <b.giorgi@volscambiente.it> _ 18 marzo 2020 12:15
A: Fabrizio Vitelli <f.vitelli@volscambiente.it>

Ne prendo atto e confermo la ricezione dell e mail
[Testo tra virgolette nascosto]



